fav

Estado do Pará

Governo Municipal de Medicilândia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA

Oficio n.º 137/2025 - SMS

Medicilândia-PA, 29 de abril de 2025.

À

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM/PA

A/C Sr. Everaldo de Souza Martins Filho

Secretário Municipal de Saúde

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção à solicitação formulada por V. S.ª, através do OFICIO. Nº 757/2025-GAB-SEMSA, referente

à adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2025, correspondente ao PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 001 2025 PE SRP, cujo objeto é Contratação de empresa para fornecimento de

medicamentos hospitalares, e psicotrópicos, para manutenção dos Programas de Atenção Básica-PAB Fixo,

Farmácia Básica e Média Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar no interesse do Fundo Municipal

de Saúde, comunicamos nossa total anuência à adesão pela SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

SANTARÉM/PA.

Desde já, informamos que a Secretaria poderá prosseguir com os trâmites necessários à aquisição

pretendida, conforme valores e quantitativos especificados no referido ofício. Informamos ainda que, em

anexo, estamos encaminhando cópia do edital, da ata de registro de preços, da publicação da ata, bem como

a proposta da empresa ASM COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA; CNPJ 03.876.316/0001-30,

incluindo os contatos para que esta Secretaria possa solicitar manifestação de interesse na adesão por parte

da empresa.

Desde já, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

___________________________________

DEYWIS JULIANO DANIEL

Secretário Municipal de Saúde

		2025-04-29T13:54:40-0300
	DEYWIS JULIANO DANIEL:03537902905